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 OMES spol. s r.o., Divina - Lúky 27, 01331, Divina, Žilina, OR SR Žilina, Vl.č. 12345, IČO: 47505214 

DIČ: 2023960994, IČ DPH: SK2023960994, VUB, IBAN: , SWIFT(BIC): SUBA5KBX tel. , e-
mail:omes@omes.sk,www.omes.sk 

Fakturačné údaje Odberateľ 
Dátum vyhotovenia: 29.11.2019 
Dátum dodania: 

IBAN: 
SWIFT (BIC): 

29.11.2019 

 
SUBASKBX 

Variabilný symbol: 2019577 (Konšt. symbol: 0008) 
Dátum splatnosti: 13.12.2019 

Forma úhrady: 
Spôsob dopravy: 
Objednávka číslo: 
Servisný list číslo: 
Súvisiace doklady: 

Vyhotovil: 

Fakturujeme Vám: 

Prevodný príkaz 
Doprava Omes 

20190184 (OB) 

Katarína Kubáňová 
Email: ucto@omes.sk 
Tel: 

........  _. ,.. - •• · , .  4-1 . " " '  

Korešpondenčná adresa 

Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

Fakturačná adresa 
Obec Oščadnica 
Nám. M. Bernáta 745 
023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

IČO: 00314170 
DIČ: 2020421513 
IČDPH: 

Dodacia adresa 
základná škola oščadnica 

023 01 Oščadnica 
Slovenská republika 

P.č. Popis Množstvo Cena za j. bez DPH Spolu bez DPH 

007308 Gastronádoba smaltovaná GNS 2/1-40 

2 00216B Prípojný strojček na rezanie a strúhanie RUs 22 k RE 22 a RE 24 

3 002167 Prípojný strojček na mletie mäsa RMa 27 k RE 22 a RE 24 

4 007055 Nerezový pekáč 45x60 cm 

5 007057 Pokrievka na nerezový pekáč 45x60 cm 

6 000014 Doprava OMES 

Sadzba DPH 

20% 

Základ 

983.40 

DPH 

196,68 

Spolu 

1 180,08 

DPH [EUR) 

6,00 ks 25,90 

1,00 ks 715,00 

1,00 ks 1,00 

1,00 ks 80,00 

1,00 ks 32,00 

1,00 ks 0,00 

Celková suma 
Celková fakturovaná suma: EUR 

[%) 

20 

20 

20 

20 

20 

20 

[EUR) 

155.40 

715,00 

1,00 

80,00 

32,00 

0,00 

1 180,08 
1180,08 

ĎAKUJEME Vám za Vašu objednávku a využitie našich služieb! Prajeme Vám veľa šťastia pri príprave pokrmov a čistení na našich zariadeniach! 
VYROVNANÉ ÚČTY ROBIA DOBRÝCH PRIATEĽOV! Tovar až do úplného zaplatenia ostáva majetkom spoločnosti OMES. Faktúra slúži zároveň ako dodací 
list. ak nie je uvedené inak. Svojim podpisom tejto faktúry alebo dodacieho listu kupujúci akceptuje dodacie a platobné podmienky. 
V prípade akýchkoľvek informácii nás neváhajte kontaktovať: www.omes.sk I www.profikuchyne.sk I www.konvektomat.info I www.profipracky.sk 

Omes 
spol. s r.o. 

for your !dtchen - for your life 
013 31 Divina - Lúky 27, Žilina 
IČO: 47505214 DIČ: ! ' ! 9 6 0 9 9 4  
e-mail: omes@omes.sk, [  .o   \  

Odovzdal 

Číslo zákazky: 03153 

OBECNÝ ÚRAD OŠČADNICA 

Dátum: O 6 .03. 2020 
Číslo záznamu: OÚ - 1290/2020

Prílohy: Vybavuje: 

Prevzal 

Vytlačené informačným systémom ON/X (www.onix.sk) 
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